
Página 138   05 de Dezembro de 2022 Nº 28.387

EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇOS 163/2022

DO NORTE - MT

para prestar serviços de mão de obra especializada em mecânica de 

Transportes de Nova Canaã do Norte/MT

Rubens Roberto Rosa

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 084/2022

autonivelante, pulverizador tanque de 600 litros e distribuidor de 

MT. Sagraram-se vencedoras as seguintes empresas: TERRAMAQ 
INSUMOS AGRICOLAS EIRELI R$ 
68.495,00(sessenta e oito  mil quatrocentos e noventa e cinco reais).

Nova Canaã do Norte/MT, 02 de dezembro de 2022.

ELAINE DOS REIS

Publique-se

RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº 001/2022

ao Edital de Credenciamento Nº 001/2022

declarados habilitados e credenciados no processo e na ordem de 

ORDEM DE CLAS- CREDENCIADO
DE COMISSÃO 
LEGAL A SER 
PAGA PELO 

ARREMATANTE 

(%)

DE COMISSÃO 
LEGAL A SER 
PAGA PELO 

ARREMATANTE 
DE BENS 

1º
PEREIRA

7,0% 5,0%

2º

M O R Ã E S 
PEREIRA

4º Á L V A R O 

PEREIRA

ANNY CAROLINE MERELES ABILIO
Presidente da CPL

Publique-se

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 053/2022 - SRP
OBJETO: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PISO TIPO 

CERAMICA, REJUNTE, ARGAMASSA, ESPAÇADOR NIVELADOR 
E CUNHA PARA NIVELAR REVESTIMENTO PARA ATENDER 

AS DEMANADAS DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE NOVA 
MARINGÁ-MT.

Tendo em vista o que consta dos autos deste processo, e diante do 
resultado apresentado pela Pregoeira e Comissão de Apoio, HOMOLOGO 

Decreto Municipal 001/2010 e suas alterações, bem como pelas disposições 
estabelecidas no Edital.
EMPRESAS VENCEDORAS: GALICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
PARA CONSTRUÇÃO LTDA, inscrito no CNPJ N° 45.156.970/0001-19. 
ITEM: 01. VALOR TOTAL R$ 233.750,00 (Duzentos e trinta e três mil 
setecentos e cinquenta reais).
MTS COMERCIO SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ N° 
42.261.838/0001-89. R$ 11.220,00(Onze mil 
duzentos e vinte reais)
KALLA COMERCIO DE MAQUINAS E SUPRIMENTOS LTDA, inscrito 
no CNPJ N° 01.192.118/0001-21. ITENS: 02, 04, e 05. VALOR TOTAL R$ 
144.150,00(Cento e quarenta e quatro mil cento e cinquenta reais).

Nova Maringá - MT, 02 de novembro de 2022.
ANA MARIA URQUIZA CASAGRANDE PREFEITA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA

EXTRATO DO QUINTO TERMO DE ADITAMENTO DE PRAZO Nº 
132/2022/PMNO

PROCESSO ADM 259/2022/PMNO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 114/2022 SRP

contratação de empresa para serviços de engenharia de segurança e 
medicina do trabalho, serviços de elaboração de programas, laudos, bem 

ao e-social. Os interessados poderão consultar o Edital, na Sala de 

Secretária Municipal de Administração

RC Publicações 66 99994-3338


